DES3300FR
DES3300FR
tehalit.DE Kolumna instalacyjna 3300mm Kat.6 FTP
Specyfikacja techniczna
Wymiary
głębo​kość  64 mm
Śred​nica 1  66 mm
Śred​nica 2  140 mm
Wyso​kość montażu  3300 / 3600 mm
Kształt bieguna  owalny
Szero​kość  140 mm
Materiał
Kolor  czarny
Materiał  materiały różne
Grupa materia​łowa  materiały różne
Przewód
Prze​krój wewnętrzny / użyteczny  2250 mm²
Wypo​sażenie
Liczba stałych prze​gród  1
Norma
Dyrek​tywa euro​pejska RoHs  zgodny
Z zastrzeżeniem zmian technicznych